

POSTANOWIENIE

Dnia 18 stycznia 2008 r.

Sąd Najwyższy w składzie:

SSN Marek Sychowicz

w sprawie ze skargi pozwanej
o stwierdzenie niezgodności z prawem prawomocnego wyroku
Sądu Okręgowego w B. z dnia 11 września 2007 r., sygn. akt II Ca (...),
w sprawie z powództwa Spółdzielni Mieszkaniowej w B.
przeciwko J. L.
o zapłatę,
na posiedzeniu niejawnym w Izbie Cywilnej w dniu 18 stycznia 2008 r.,

odrzuca skargę.

Uzasadnienie

J. L., pozwana w sprawie z powództwa Spółdzielni Mieszkaniowej w B. o zapłatę, wniosła skargę o stwierdzenie niezgodności z prawem prawomocnego wyroku wydanego w tej sprawie przez Sąd Okręgowy w B. w dniu 11 września 2007 r., sygn. akt II Ca (...).

Skarga nie zawiera wymaganego przez art. 424⁵ § 1 pkt 5 k.p.c. wykazania, że wzruszenie zaskarżonego orzeczenia w drodze innych środków prawnych nie było i nie jest możliwe. Jako niespełniająca wymagań określonych w art. 424⁵ § 1 k.p.c., podlega odrzuceniu.

Wobec powyższego, Sąd Najwyższy na podstawie art. 424⁸ § 1 k.p.c. postanowił, jak w sentencji.